АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020                                                                                                                   № 4
с. Красноярка
О  признании утратившим силу  постановлений Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации сельсовета
- от 20.02.2012 №11 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки крупногабаритных, опасных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
- от 20.02.2012 №10 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Красноярский сельсовет на 2012 год
-
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                        О.Н. Келин